CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELQOS 2021 Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 26/May/2022
del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano
Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1240-0000-0000 BIENES MUEBLES Saldo inicial : 0.00
1241-0001-0515 HP SCANJET PRO 2000 Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2021 Diario 7 SALDOS INICIALES 66,937.98 66,937.98
Total: 66,937.98 0.00 66,937.98
1241-0002-0515 IMPRESORA HP LASER JET Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2021 Diario 7 SALDOS INICIALES 1,398.00 1,398.00
Total: 1,398.00 0.00 1,398.00
1241-0003-0515 CARGADOR HP Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2021 Diario 7 SALDOS INICIALES 128.99 128.99
Total: 128.99 0.00 128.99
1241-0004-0515 CARGADOR HP Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2021 Diario 7 | SALDOS INICIALES 102.01 102.01
Total: 102.01 0.00 102.01
1241-0005-0515 TELEFONO INALAMBRICO Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2021 Diario 7 | SALDOS INICIALES 40,767.19 40,767.19
Total: 40,767.19 0.00 40,767.19
1241-0006-0515 MOUSE HP Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2021 Diario 7 SALDOS INICIALES 180.00 180.00
Total: 180.00 0.00 180.00
1241-0007-0515 IMPRESORA CANON PIXMA G3110 Saldo inicial : 0.00
04/Nov/2021 Egresos 22 PAGO DE IMPRESORA CANO.. F/637 3,459.00 3,459.00
Total: 3,459.00 0.00 3,459.00
1241-0008-0515 IMPRESORA CANON PIXMA G3110 Saldo inicial : 0.00
19/Nov/2021 Egresos 30| COMPRA DE IMPRESORA A C.. F/58C 3,649.99 3,649.99
Total: 3,649.99 0.00 3,649.99
1241-0000-0002 EQUIPO DE FOTOGRAFIA Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2021 Diario 7 SALDOS INICIALES 2,310.86 2,310.86
Total: 2,310.86 0.00 2,310.86
1244-0000-0001 EQUIPO DE TRANSPORTE Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2021 Diario 7 | SALDOS INICIALES 44,000.00 44,000.00
Total: 44,000.00 0.00 44,000.00
Total BIENES MUEBLES : 162,934.02 0.00 162,934.02
Total: 162,934.02 0.00 162,934.02
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CONTPAQ i

SISTEMA DIF OJUELOS 2021
Posiciéon Financiera, Balance General al 31/Dic/2021

Hoja: 1

Fecha: 09/May/2022

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
BANCOS/TESORERIA

CUENTAS POR COBRAR A CORTO ..
OTROS DERECHOS A RECIBIR BIE..

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

29,010.49
2.50
-625.25

28,387.74

155,825.03
22,522.96

178,347.99

206,735.73

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
PROVEEDORES POR PAGAR A CO..
RETENCIONES
ACREEDORES
Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

28,369.03
422,479.55
3,774.04

454,622.62

0.00

454,622.62

-226,506.81

-226,506.81
-21,380.08

-247,886.89

206,735.73




